Tempus Open - Eero Hedemaki

Eero Hedemaki

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:15.96 AQUA-pisteet: 385 Paivamaara:

2024-04-14 Kilpailu: SGR Kisat

Aika

01:15.96

01:16.18

01:17.36

01:23.13

01:23.30

01:25.46

01:30.37

01:41.71

01:52.02

AQUA
385
382
364
294
293
271
233
163

122

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2024-04-14

2024-02-11

2023-11-25

2022-12-17

2021-10-29

2022-06-05

2021-05-30

2020-09-26

2019-09-07

Kilpailu

SGR Kisat

SGR Kisat

Altaalle.com Uinnit
Joulukarkelot

IKM 2021 Etela-Suomi 1
SGR Kisat

SGR Timetrial 2
HOss6-Uinnit

Vantaan Parskeet


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=26851
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=26851&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=26851&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=26851&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=26851&amp;Result_sort=result_date

